АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 июля 2021 г. ст-ца Курская                                               № 824

Об   упразднении   постоянно  действующей  рабочей  группы  по  усилению
контроля,  предупреждению и  пресечению правонарушений и  защите  прав
потребителей на потребительском рынке

Администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Упразднить  постоянно действующую рабочую группу по усилению
контроля, предупреждению и пресечению правонарушений и защите прав по-
требителей на потребительском рынке,  образованную постановлением адми-
нистрации  Курского  муниципального  района  Ставропольского  края  от
18 апреля 2011 г. № 190.

2. Признать утратившими силу следующие постановления админстра-
ции Курского муниципального района Ставропольского края:
 от 18 апреля 2011 г. № 190 «Об образовании постоянно действующей
рабочей группы по усилению контроля, предупреждению и пресечению пра-
вонарушений и защите прав потребителей на потребительском рынке»;

от 30 июля 2018 г. № 482  «О внесении изменений в состав постоянно
действующей  рабочей  группы  по  усилению  контроля,  предупреждению  и
пресечению  правонарушений  и  защите  прав  потребителей  на
потребительском  рынке,  образованной  постановлением  администрации
Курского  муниципального  района  Ставропольского  края  от  18.04.2011  №
190»;

от 09 июня 2020 г. № 347 «О внесении изменений в состав постоянно
действующей  рабочей  группы  по  усилению  контроля,  предупреждению  и
пресечению  правонарушений  и  защите  прав  потребителей  на
потребительском  рынке,  образованной  постановлением  администрации
Курского муниципального  района  Ставропольского края от 18 апреля 2011
г. № 190».

3. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-

ского муниципального округа Ставропольского края официально обнародо-
вать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кур-

ского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в  информацион-
но-телекоммуникационной сети «Интернет».

2

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного округа  Ставропольского края в  информационно-телекоммуни-кацион-
ной сети «Интернет».

Глава Курского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  С.И.Калашников